Управление образования
администрации Балтийского
городского округа

ПРИКАЗ №134

от 01.03. 2021 года
город Балтийск

О внесении изменений в приказ Управления
образования администрации Балтийского
городского округа от 03 Л 0.2019 г. № 901

Б соответствии с протоколом №2 от 19,02.2021 г. «По итогам совещания министра
образования Калининградской области С.С. Трусеиевой с начальниками муниципальных
органов управления образованием Калининградской области по вопросам приоритетных
направлений развития региональной системы образования в режиме
видеоконференцсвязи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к приказу Управления образования
администрации Балтийского городского округа от 03.10.2019 г. № 901 «Об утверждении
порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей
муниципальных образовательных организаций, в отношении которых Управление
образования администрации Балтийского городского округа осуществляет функции и
полномочия учредителя», изложив п.5 Приложения 1 к Порядку проведения аттестации
кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных
образовательных организаций, в отношении которых Управление образования
администрации Балтийского городского округа осуществляет функции и полномочия
учредителя, в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования администрации Балтийского городского округа И.Н.
Солдатову.

Заместитель главы администрации - начальник
Управления образования администрации
Балтийского городского округа

Приложение к приказу
Управления образования администрации

Балтийского городского округа
от «01_» марта 2021 года № 134

Приложение 1
к Порядку проведения аттестации

кандидатов на должности руководителей
и руководителей муниципальных образовательных

организаций, в отношении которых Управление образования
администрации Балтийского городского округа

осущ ествляет функции и полномочия учредителя

ПОЛОЖЕНИЕ
об аттестационной комиссии по аттестации кандидатов

на должности руководителей, а также руководителей
муниципальных образовательных организаций, в отношении которых

Управление образования администрации Балтийского городского округа
осуществляет функции и полномочия учредителя

Состав, структура и функции членов аттестационной комиссии по аттестации
кандидатов на должности руководителей, а также руководителей

муниципальных образовательных организаций, в отношении которых
Управление образования администрации Балтийского городского округа

осуществляет функции и полномочия учредителя

5. Комиссия состоит из 14 членов, включая председателя комиссии, заместителя
председателя, секретаря и членов комиссии. В состав комиссии включаются представители
Министерства образования Калининградской области (по согласованию), Управления
образования администрации Балтийского городского округа, профессиональных союзов,
работников образовательных организаций.